Podaci o proizvodu

Uponor S-Press PLUS koljeno 16-16
1070523

- proizvedeno od DR mesinga s prevlakom kositra
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Podaci o proizvodu

Uponor S-Press PLUS koljeno 16-16

1070523

Tehnicki podaci
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Artikal (mjerna jedinica)
Duljina (I1)

Duljina (12)

z2

Koli¢ina pakiranja 1
Koli¢ina pakiranja 3
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Iltem Unit Weight
Item Unit Width
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6414905218431
06414905218431
045470116
1896529
5114449
1720189

kom.

34 mm

34 mm

14 mm

20

80
06414905634965
06414905424153
06414905499328
45

45

0,05
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